



2 sovrum Radhus för långsiktig hyra i Sant Josep de Sa Talaia, Ibiza

4.000€ p/m



Hysr inte årligen. Vänligen kontakta oss via e-post genom annonsen; vi kan inte ta emot samtal eller kontakt via WhatsApp. Hysr ut för vintersäsongen, från februari till slutet av maj för 1 200€/månad. Även tillgängligt per månad med följande priser: - MAJ: 3 000€/månad - JULI: 4 000€/månad - AUGUSTI: 4 000€/månad - SEPTEMBER: 3 000€/månad Charmigt radhus i Cala de Bou. Bostaden är fördelad på två våningar; på första våningen finner vi köket, vardagsrummet/matsalen, en toalett och en terrass med solarium. På andra våningen finns de två sovrummen, ett med dubbelsäng och terrass och det andra med våningssäng. Huset levereras fullt möblerat och utrustat med luftkonditionering med värmepump på bottenvåningen. Huset ligger i en mycket lugn bostadsrätt med pool och 5 minuters promenad till stranden, i Cala de Bou, omgiven av alla bekvämligheter, restauranger, apotek, kaféer, stormarknader och busshållplats. Hysr ut till personer med fast anställning med lön eller påvisbar betalningsförmåga. För att flytta in måste tre månadsavgifter betalas, vilket motsvarar: 1 månad hyra, 1 månad lagstadgad deposition och (1 månad för mäklararvode + moms). Vatten och el betalas separat. För att boka en visning behöver vi att ni först delar följande information med oss genom att kontakta oss skriftligen via denna annons: Vem ska bo i lägenheten? Antal vuxna? Barn? Husdjur? Hur många och vilken typ av husdjur? Vilket arbete har de exakt, arbetar de årligen med lönespecifikationer? Frilansare? Vi behöver denna information för att ägaren ska ge oss en tid för att visa lägenheten. Utan den detaljerade informationen om arbetet tillåter inte ägaren oss att visa den. Tack för ert samarbete; vi ser fram emot att boka en tid för att visa fastigheten. Vi har många fler hus, lägenheter, villor, gårdar, kommersiella lokaler och tomter till uthyrning och försäljning på ön. Tack för att ni överväger oss som er fastighetsbyrå på Ibiza. Vi erbjuder även virtuella visningar på begäran. Kontakta oss redan idag för att begära en visning eller för mer information.

Se videotur
75m² Bygg storlek

2 sovrum
Simbassäng

2 badrum